
 

 

Nakło nad Notecią, dnia 23 października 2018 r. 

OWO.272.23.2018 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

W dniu 23 października 2018 r. odbyło się posiedzenie komisji przetargowej mające na celu otwarcie 

ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt. Digitalizacja dokumentów PZGiK, 

utworzenie baz danych BDOT500 i GESUT oraz przeprowadzenie działań harmonizujących zbiory danych 

powiatu nakielskiego realizowanych w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” dofinansowanego z Unii 

Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że: 

1. Do dnia 23 października 2018 r. do godziny 10:00 wpłynęło 8 ofert na realizację zamówienia. 

2. Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 4 112 130,00 zł. 

3. W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1. Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne  

w Krakowie Sp. z o.o. 

ul. K. Łowińskiego 7E 

31-752 Kraków 

4 452 600,00 zł 60 miesięcy do 30.06.2021 r. 
zgodne  

z SIWZ 

2. Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 13 

10-117 Olsztyn 

3 800 700,00 zł 84 miesiące do 30.06.2021 r. 
zgodne  

z SIWZ 

3. Konsorcjum w składzie: 

1. OPEGIEKA Sp. z o.o. 

al. Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 

2. Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne S.A. 

ul. Nowy Świat 2 

00-497 Warszawa  

3 379 917,00 zł 84 miesiące do 30.06.2021 r. 
zgodne  

z SIWZ 

4. 19E Sp. z o.o. 

ul. C.K. Norwida 9/2 

50-374 Wrocław 

3 616 200,00 zł 84 miesiące do 30.06.2021 r. 
zgodne  

z SIWZ 

5. Konsorcjum w składzie: 

1. MGGP S.A. 
4 097 130,00 zł 84 miesiące do 30.06.2021 r. 

zgodne  

z SIWZ 

 




